[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
         Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2017 года                                                                                            № 9
О   внесении изменения в решение
Гагаринской районной Думы от

30.06.2006 №67

В соответствии с п.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области,  Гагаринская районная Дума
РЕШИЛА:

1.  Внести изменения в решение Гагаринской районной Думы от 30.06.2006 №67 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области»:
1.1. Пункт 1 статьи 14 дополнить следующим абзацем:

«- организациям, осуществляющим деятельность в области демонстрации кинофильмов, помещения в здании кинотеатра для публичной демонстрации и организации семейного отдыха».

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Гагаринской районной Думы                                                                         А.И.  Иванов
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                              Р.В. Журавлев